
Z á p i s   č. 4 

z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Bernartice konaného dne 19. 2. 2015 od 19.00 hodin 

v zasedací místnosti úřadu městyse v Bernarticích. 

 

Přítomni: Čeněk Zdeněk, Čížková Pavla, Fuka Jaromír, Fuková Zdeňka, Hrádek Josef, Kolář 

Miloslav, Kotrba Jiří, Kroupa Aleš, Ing. Kunt Stanislav, Malý František, Souhrada Pavel, 

JUDr. Souhrada Vladimír, Sušerová Jaroslava, Ing.Trávníčková Jana, Ing.Tupý Václav. 
 

1. Zahájení 

Starosta přivítal přítomné a konstatováním, že je zastupitelstvo usnášeníschopné jmenoval 

zapisovatele zápisu Ing. Irenu Kopačkovou a ověřovatele zápisu pana Františka Malého a pana 

Jiřího Pince. 

 

Hlasování: 15 x pro. 

 

Starosta seznámil s programem jednání.   

 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Zpráva o činnosti rady od 22. 12. 2014 do 3. 2. 2015 

3. Projednat a schválit účetní závěrku za rok 2014 

4. Projednat a schválit odkup části prodloužené komunikace a sítí na pozemku 790 v k.ú. 

Bernartice  

5. Projednat a zvolit přísedící u Okresního soudu v Písku na období 2015 – 2019 

6. Projednat a zvolit zastupitele pro spolupráci při pořizování a vyhodnocování ÚPD 

7. Projednat žádost o podporu sdružení APLA Jižní Čechy, o.s. 

8. Projednat a schválit účetní odpisový plán pro rok 2015 

9. Diskuse. 

10. Závěr - Usnesení. 
 

Návrh doplnění programu: 

 

1. Stažení bodu programu č. 4 – Projednat a schválit odkup části prodloužené komunikace a 

sítí na pozemku 790 v k.ú. Bernartice – z důvodu, že firma Šepiko nedodala potřebné 

podklady pro sepsání kupní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje stažení bodu č. 4 z programu. 

Hlasování: 15x pro 

 

2. Projednat a schválit záměr prodeje části pozemku 637/3 a 71 v k.ú. Jestřebice 

3. Revokace usnesení č. 2 ze dne 16. 12. 2014 

4. Schválení podání žádosti o dotaci v programu SFŽP na projekt “Systém svozu bioodpadu 

pro Bernartice” 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje doplňující body jednání. 

Hlasování. 15x pro 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje program jednání 4. zasedání 

zastupitelstva městyse Bernartice včetně doplňujících bodů. 

Hlasování o celém programu: 15x pro. 

 



2/8 

2. Projednat a vzít na vědomí zprávu o činnosti rady. 
Dalším bodem bylo projednání zprávy o činnosti rady v období od 22. 12. 2014 do 3. 2. 2015. Rada 

se sešla celkem 4 x a projednala:  

 

22. 12. 2014  

 

Usnesení č. 189/14 

projednala a schválila dodatky č. 2 a 3 smluv mezi Městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 

Bernartice, IČ:00249530 a SORP Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek, IČ: 71213996, dle 

předložených návrhů a pověřuje starostu jejich podpisy.  

Usnesení č. 190/14 

projednala a schvaluje dodatek č.1/2015 ke smlouvě mezi Městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 

398 43 Bernartice, IČ:00249530 a společností COMPAQ VOTICE s.r.o., Klášterní 883, 259 01 

Votice, IČ:47542080 podle předloženého návrhu a pověřuje starostu jejím podpisem. Předmětem 

dodatku je pouze úprava fakturace dle pokynů FÚ. Nedochází k žádnému cenovému navýšení.  

Usnesení č. 191/14 

projednala a schvaluje výjimku z doplňkové činnosti příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bernartice, 

Táborská 34, 398 43 Bernartice, IČ: 60869780, podle předloženého návrhu a pověřuje starostu 

podpisem výjimky. Předmětem výjimky je úprava úhrady pronájmu tělocvičny pro TJ Sokol 

Bernartice. 

Usnesení č. 192/14 

projednala a schvaluje odměnu ředitelce ZŠ a MŠ Bernartice za vykonanou práci v roce 2014         

ve výši 20 000,- Kč. 

Usnesení č. 193/14 

projednala a určuje termín jednání zastupitelstva městyse na den 30. 12. 2014 od 18,00 hodin 

v zasedací místnosti bernartické radnice a schvaluje program jednání. 

Usnesení č. 194/14 

projednala a schvaluje rozpočtové opatření č. 20/2014 v oblasti příjmů +515 757,- Kč, v oblasti 

výdajů -384 560,- Kč v oblasti financování -900 317,- Kč. 

Usnesení č. 195/14 

projednala a schvaluje odkup recyklátu z opravy Písecké ulice od společnosti COLAS  CZ, a.s.,          

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005 v množství 812 tun za cenu 127 727,- Kč včetně DPH. 

Usnesení č. 196/14 

projednala a schvaluje, dle upravené cenové nabídky firmy Karel Procházka – zednictví, Jeřábkova 

158, 399 01 Milevsko, použití investičního fondu ve výši 159 793,- Kč na opravu soklu přední části 

budovy základní školy.   

Usnesení č. 197/14 

projednala a schválila navýšení majetku – technické zhodnocení budovy mateřské školy, 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bernartice ve výši celkem 2 083 625,67 Kč. 

Rada schvaluje Doplněk č.6 Přílohy č.1 zřizovací listiny, kde se navyšuje o tuto částku výše 

majetku svěřeného ZŠ a MŠ k užívání. 

Usnesení č. 198/14 

projednala a na základě zpracovaných podkladů a doporučení společnosti IFER MONITORING 

AND MAPPING SOLUTION, s.r.o., schvaluje zadání elektronické aukce na prodej dřevní hmoty 

z lesů městyse Bernartice u společnosti WOODPROJECT s.r.o., Karlštejnská 122, Tachlovice 

25217. Výzva bude zveřejněna čtrnáct dnů od 9. 1. 2015 do 23. 1. 2015. Rada pověřuje starostu 

zabezpečením vyhlášení aukce. 



3/8 

12. 1. 2015 

 

Usnesení č. 1/15 

projednala a schválila přijetí finančních příspěvků od Jihočeského kraje – Krajského úřadu,                 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice na zalesnění, zajištění a výchovu porostů. Na 

umělou obnovu sadbou ve výši 28 080,- Kč a na výchovu lesních porostů do 40 let skutečného věku 

porostu ve výši 27 160,- Kč. 

Usnesení č. 2/15 

projednala a schválila rozpočtové opatření č. 1/2015 v oblasti příjmů 55 240,- Kč, v oblasti výdajů 

55 240,- Kč, v oblasti financování 0,- Kč. 

20.1. 2015  

Usnesení č. 3/15 

projednala a schvaluje vyřazení majetku městyse Bernartice v pořizovací hodnotě nad 3 000,- Kč 

užívaný ZŠ a MŠ Bernartice, dle předloženého návrhu a schvaluje způsob jeho likvidace. 

Usnesení č. 4/15 

projednala a vzala na vědomí počet přestupků řešených pro městys Bernartice u přestupkové 

komise města Milevska, na základě veřejnosprávní smlouvy. Počet řešených přestupků – 4, 

zaplaceno: 2 000,- Kč. 

Usnesení č. 5/15 

projednala a doporučuje zastupitelstvu městyse, na základě kladného vyjádření Okresního soudu 

v Písku, volbu přísedící Okresního soudu v Písku paní Vlastu Kodadovou, nar. 29. 1. 1955. 

Usnesení č. 6/15 

projednala a schvaluje podání žádostí v grantových programech Jč. Kraje takto: 

GP podpora kultury: podání žádosti na přehlídku dechových hudeb – Bernartice 2015. 

GP podpora výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury: podání žádosti na obnovu 

kanalizace v prostoru autobusového nádraží v Bernarticích. 

GP úcta k předkům: podání žádosti na opravu hřbitovní zdi II. etapa. 

GP podpora rekonstrukcí a oprav požárních nádrží v obcích: podání žádosti na opravu rybníka 

v Jestřebicích, pozemková parcela č. 637/4. 

GP rozvoj venkova a krajiny: podání žádosti na projekt obnovy krajinných prvků a sídelní zeleně  

ve spádovém území městyse Bernartice 

Usnesení č. 7/15 

projednala a schvaluje podání žádosti o dotaci v dotačním titulu MMR podpora obnovy a rozvoje 

venkova – podpora zapojení dětí a mládeže do komunitního života v obci a akci vybudování 

dětského hřiště v Bojenicích. Rada pověřuje starostu vypracováním a podáním žádostí. 

Usnesení č. 8/15 

projednala a schvaluje Smlouvu o využívání systému nakládání s komunálním odpadem ve sběrném 

dvoře městyse Bernartice podle předloženého návrhu. Smlouva bude uzavřena s obcemi Borovany, 

Veselíčko, Branice a Křenovice. Rada pověřuje starostu podpisy smluv. 

 

2. 2. 2015  

 

Usnesení č. 9/15 

projednala a doporučuje zastupitelstvu městyse schválení starosty, jako zastupitele, který bude 

spolupracovat při pořizování a vyhotovování územně plánovací dokumentace městyse ve volebním 

období 2014 – 2018 s obcí s rozšířenou působností. 

Usnesení č. 10/15 

projednala a schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. :PI-014330030288/001 mezi 

Městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 a společností EOn,            

397 01 České Budějovice. Předmětem smlouvy je umístění nového kabelového vedení NN stavby 

„Zběšice č.p. 33: NN úprava sítě“ v pozemku Městyse Bernartice, parc. č. 617 v k.ú. Zběšice. 



4/8 

Smlouva se zřizuje úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + DPH. Rada pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 11/15 

projednala a bere na vědomí výsledek provedených inventur majetku městyse Bernartice a zřízené 

příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bernartice. Inventurou nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. 

Usnesení č. 12/15 

projednala a schvaluje darovací smlouvu mezi společností MAVO s.r.o., Černošická 20, 252 28 

Vonoklasy, IČ:62579461 a Městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, 

IČ:00249530 podle předloženého návrhu. Předmětem daru jsou 2 sekačky, 1 motorová pila a 

ochranné štíty. Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 13/15 

projednala a bere na vědomí informaci starosty o proběhlé aukci dřeva „na pni“ z těžebních 

jednotek 400 a 500 v majetku městyse Bernartice. Vysoutěžená cena je 2 423 675,- Kč včetně DPH. 

Úspěšný zájemce je společnost BAGO, Hnátnice 59, IČ:27505511. Rada pověřuje starostu dalším 

jednáním se společností a podpisem kupní smlouvy. 

Usnesení č. 14/15 

projednala a schvaluje smlouvu o odběru odpadu – papír mezi Městysem Bernartice, Nám. svobody 

33, 398 43 Bernartice, IČ: 00249530 a společností FAST Kovošrot s.r.o., Tachovského náměstí 

90/2, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 26039753 podle předloženého návrhu. Rada pověřuje starostu 

podpisem smlouvy.   

Usnesení č. 15/15 

projednala a souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi společností Bernartice s.r.o., Nám. 

svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:280 94 549 a Českým hydrometeorologickým ústavem, Na 

Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 – Komořany, IČ: 00020699. Předmětem smlouvy je výpůjčka do 

užívání 1 m2 části budovy č.p. 186 a 10 m2 přilehlého pozemku parc. č. 767/19 vše v k.ú. 

Bernartice. 

Usnesení č. 16/15 

projednala a bere na vědomí inventarizační zprávu z inventarizace majetku Městyse Bernartice. 

Inventurní závěr: inventurizační rozdíl nebyl. Inventarizační komise: Pavel Souhrada – předseda, 

Magdaléna Vančurová a Ing. Zdeněk Souhrada – členové. 

Usnesení č. 17/15 

projednala a doporučuje zastupitelstvu ke schválení poskytnutí podpory společnosti APLA Jižní 

Čechy – asociace pomáhající lidem s autismem – Farského 887, 390 02 Tábor ve výši 6 817,- Kč 

z důvodu poskytnutí služby našim občanům s tímto postižením. 

Usnesení č. 18/15 

projednala a schválila termín a místo konání zasedání zastupitelstva městyse Bernartice. Zasedání 

se bude konat ve čtvrtek dne 19. února 2015 od 19,00 hodin v zasedací místnosti radnice 

v Bernarticích a schválila program jednání. 

 

 

Pan starosta přednesl a navrhl hlasování o předložených usneseních rady městyse. 

 

Dotazy: Pan Kroupa vznesl dotak k Usneseení č. 12/15 – darovací smlouva mezi společností 

MAVO s.r.o. a městysem. Zajímalo ho, co je to za společnost. Pan starosta sdělil, že se jedná               

o společnost, která se zabývá čerpáním dotací EU na zaměstnávání lidí z evidence ÚP. 

Pani Sušerová se zajímala o smlouvu o výpůjčce mezi Bernartice s.r.o. a Českým 

hydrometeorologickým ústavem – Usnesení č. 15/15. Pan starosta uvedl, že provoz umístěných 

zařízení si hydrometoerologický ústav hradí. S ústavem spolupracuje p. Loukotová.  

Ing. Tupý využil přítomnosti pani ředitelky ZŠ Bernartice Mgr. Hrychové a dotázal se, zda se               

i místní škola zapojí do spolupráce se společností Fast Kovošrot s.r.o. ohledně sběrového papíru – 

Usnesení č. 14/15. Pani ředitelka uvedla, že o možnosti byla informována, zatím ji firma 

nekontaktovala. 



5/8 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí zprávu o činnosti rady od           

22.12. 2014 do 3. 2. 2015. 

Hlasování: Schváleno 15 hlasy. 
 

3. Projednat a schválit účetní závěrku za rok 2014 

Starosta seznámil přítomné s účetní závěrkou městyse Bernartice za rok 2014. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje účetní závěrku městyse Bernartice 

v předloženém návrhu. 

Hlasování: Schváleno 15 hlasy. 
 

4. Projednat a zvolit přísedící u Okresního soudu v Písku na období 2015 – 2019 

Pan starosta seznámil přítomné s narvženým kandidátem na tuto funkci– paní Vlasta Kodadová, 

nar. 29. 1. 1955, trvale bytem V Zahrádce 300, 398 43 Bernartice. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelsvo městyse Bernartice volí přísedící Okresního soudu v Písku pro 

období 2015 až 2019 paní Vlastu Kodadovou, nar. 29. 1. 1955, trvale bytem V Zahrádce 300,            

398 43 Bernartice. 

Hlasování: 15x pro 

 

5. Projednat a zvolit zastupitele pro spolupráci při pořizování a vyhodnocování ÚPD 

Starosta městyse seznámil přítomné s informací Ing. Petra Šváry, vedoucího ORR MěÚ Milevsko, 

o nutnosti zvolení zastupitele, který bude spolupracovat při pořizování a vyhodnocování územně 

plánovací dokumentace městyse ve volebním období 2014 – 2018 s obcí s rozšířenou působností. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice rozhodlo v souladu s požadavky zákona             

č. 183/2006 Sb., stavební zákon, určit starostu Pavla Souhradu jako zastupitele, který bude 

spolupracovat při pořizování a vyhodnocování územně plánovací dokumentace městyse                        

ve volebním období 2014 – 2018 s obcí s rozšířenou působností. 

Hlasování: Schváleno 15 hlasy. 

 

6. Projednat žádost o podporu sdružení APLA Jižní Čechy, o.s.  

Starosta městyse seznámil přítomné s požadavkem sdružení APLA Jižní Čechy, o.s. na podporu 

sociální služby, kterou poskytují klientovi a jeho rodině z městyse Bernartice. Jedná se o podporu 

rodiny, odborné poradenství, řešení problémového chování a provázení zátěžovým obdobím.V roce 

2014 byla rodině poskytnuta odborná konzultace a sestaven speciální výukový plán. Od městyse 

požaduje sdružení příspěvek ve výši 6 817,- Kč. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši             

6 817,- Kč pro sdružení APLA Jižní Čechy,o.s., IČ:28552288, pracující s autistickými dětmi a 

pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy. 

Hlasování: Schváleno 15 hlasy. 
 

7. Projednat a schválit účetní odpisový plán pro rok 2015 
Starosta městyse seznámil přítomné s odpisovým plánem. Vznesené dotazy nebylo možné bez 

přítomnosti účetní zodpovědět. Projednání a schválení účetního odpisového plánu pro rok 2015 se 

odsouvá na další zasedání zastupitelstva městyse Bernartice.  

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice odsouvá projednání a schválení účetního 

odpisového plánu pro rok 2015 na přístí jednání zastupitelstva městyse. 

Hlasování: Schváleno 15 hlasy. 
 

 



6/8 

8. Projednat a schválit záměr prodeje části pozemku 637/3 a 71 v k.ú. Jestřebice 

Starosta předal slovo Ing. Kuntovi, aby přítomné seznámil s polohou pozemků a důvodem zájmu     

o odkup těchto pozemků ZD Bernartice od městyse Bernartice. 

 

Návrh usnesení: Zastupitelsvo městyse Bernartice schvaluje záměr prodeje části pozemku 637/3 a 

pozemku st. 71 v k.ú. Jestřebice. 

Hlasování: 15x pro 

 

9. Revokace usnesení č. 2 

Pan starosta seznámil přítomné se žádostí MUDr. Pavla Šašváryho, aby z důvodu rozvodu jeho 

manželství a vypořádání společného jmění manželů zněla kupní smlouva na pozemek pouze na jeho 

jméno. 

 

Návrh usnesení: Zatupitelstvo městyse Bernartice schvaluje revokaci části usnesení č. 2 takto: 

původní text - schvaluje prodej pozemku st. č. 132/2 v k.ú. Bernartice o výměře 21 m2                  

MUDr. Pavlu Šašvárymu a Renatě Šašváryové, oba bytem Stochovská 790/47, Ruzyně, 161 00 

Praha 6 za cenu 100,- Kč za m2. 

nový text - schvaluje prodej pozemku st. č. 132/2 v k.ú. Bernartice o výměře 21 m2 MUDr. Pavlu 

Šašvárymu, bytem Stochovská 790/47, Ruzyně, 161 00 Praha 6 za cenu 100,- Kč za m2 a pověřuje 

starostu městyse podpisem kupní smlouvy. 

 

Hlasování: 15x pro 

 

10. Schválení podání žádosti o dotaci v programu SFŽP na projekt “Systém svozu bioodpadu 

pro Bernartice” 

Pan Kotrba seznámil přítomné s možností získání dotace z programu SFŽP na pořízení svozového 

auta a nádoby na bioodpad. Jedná se o dotaci v režimu de minimis. Předpokládané náklady ve výši 

4, 5 mil. Kč – 90 % dotace a 10 % městys. 

 

Dotazy:  

Pan Hrádek se zajímal o pořízení jakých nádob by se jednalo a kdo bude zpracovávat žádost                  

o dotaci. Pan starosta odpověděl, že v plánu je pořídit kontejner na svoz trávy a žádost o dotaci 

bude zpracovávat stejný subjekt, který zpracovával úspěšnou žádost o dotaci na vybudování 

sběrného dvora. 

Ing. Tupý chtěl vědět, zda je přehled kolik je již v režimu de minimis vyčerpáno a zda je tedy 

prostor pro další čerpání. Pan starosta přítomné ujistil, že přehled má a peněz pro čerpání zbývá 

ještě dostatek.  

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje podání žádosti o dotaci v programu 

SFŽP 4. 1 zkvalitnění nakládání s odpady na projekt “Systém svozu bioodpadu pro Bernartice”          

v předpokládané výši 4, 5 mil. Kč s předpokládanou min. spoluúčastí městyse Bernartice 10 %. 

Hlasování: 15x pro 

 

11.Diskuse. 

V úvodu diskuse seznámil pan starosta přítomné s formální správností podané žádosti o dotaci      

v ROP, a že tedy žádost postupuje k dalšímu hodnocení.  

Dalším bodem diskuze byl dopis Ing. Zbyňka Hovorky, ředitele pobočkové sítě JČ České pošty, 

s.p., který reagoval na stížnost na nečinnost pošty. Pan ředitel v dopise zkonstatoval, co již bylo 

řečeno a nenabídl žádné řešení. Slova se ujala p. Fuková a přítomné seznámila s plánovanými 

změnami ze strany pošty. V dohledné době se uzavřou pošty ve Veselíčku a Jetěticích, zůstane 

pouze pošta Bernartice a Slabčice. Již dnes doručovatelky z bernartické pošty spadají pod vedení 



7/8 

Tábora a až bude dokončena rekonstrukce pošty v Milevsku, přejdou doručovatelky fyzicky                

do Milevska. 

Ing. Tupý a p. Sušerová rozpoutali diskuzi ohledně možností fungování kina. Byla by třeba pořídit 

nová technika – dataprojektor. Poptat se jaké by byly možnosti. Technika by se dala využít                    

i v rámci pořádaných přednášek.  

Pan starosta poprosil ředitelku školy, aby pronesla pár slov k zápisu do první třídy. Paní ředitelka 

uvedala, že v ZŠ je celkem 152 žáků a v MŠ 73 dětí. K zápisu přišlo 25 dětí, z nichž 3 mají odklad 

a do první třídy nenastoupí. U dvou dětí je jejich nástup do bernartické první třídy nejistý. Určitě 

nastoupí do první třídy 20 děti. V červnu opustí ZŠ 18 deváťáků. V březnu proběhne zápis do MŠ, 

zde očekávají nových 15 – 20 dětí. 

Aleš Kroupa pohovořil na téma malí hasiči. Dostatek dětí by byl, stejně tak i prostory – bernartická 

hasičká klubovna, ale problém je s nedostatkem vedoucích. Děti se účastní hry PLAMEN, kde 

získávají body za plnění úkolů – brigády, návštěvy seniorů, vedení kroniky a další. 

Miloslav Kolář pozval na sobotní hasičský ples, Jaroslava Sušerová pozvala na blížící se kulturní 

akce – 28. 2. 2015 Heligonky, 5. 3. 2015 přednáška Keňa a Tanzánie, 7. 4. promítání filmu Síla 

lidskosti pro školy a důchodce a Jiří Pinc pozval všechny 21. 3. na divadelní představení do Srlína. 

 

12. Závěr - Usnesení. 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání. 
 

 

U s n e s e n í   č. 4 
 

z jednání zastupitelstva městyse Bernartice, konaného dne 19. 2. 2015 v zasedací místnosti úřadu 

městyse v Bernarticích. 
  

1. Schvaluje: 

 program jednání 4. zasedání zastupitelstva městyse Bernartice včetně doplňujících bodů 

 účetní závěrku městyse Bernartice v předloženém návrhu 

 poskytnutí příspěvku ve výši 6 817,- Kč pro sdružení APLA Jižní Čechy,o.s., IČ:28552288, 

pracující s autistickými dětmi a pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy. 

 schvaluje záměr prodeje části pozemku 637/3 a pozemku st. 71 v k.ú. Jestřebice 

 revokaci části usnesení č. 2 takto: 

původní text - schvaluje prodej pozemku st. č. 132/2 v k.ú. Bernartice o výměře 21 m2                   

MUDr. Pavlu Šašvárymu a Renatě Šašváryové, oba bytem Stochovská 790/47, Ruzyně, 161 00 

Praha 6 za cenu 100,- Kč za m2 

nový text - schvaluje prodej pozemku st. č. 132/2 v k.ú. Bernartice o výměře 21 m2 MUDr. Pavlu 

Šašvárymu, bytem Stochovská 790/47, Ruzyně, 161 00 Praha 6 za cenu 100,- Kč za m2 a pověřuje 

starostu městyse podpisem kupní smlouvy. 

 

 schvaluje podání žádosti o dotaci v programu SFŽP 4. 1 zkvalitnění nakládání s odpady na 

projekt “Systém svozu bioodpadu pro Bernartice” v předpokládané výši 4, 5 mil. Kč                       

s předpokládanou min. spoluúčastí městyse Bernartice 10 % 

 

2. Bere na vědomí: 

 

 zprávu o činnosti rady od 22.12. 2014 do 3. 2. 2015 

 



8/8 

3. Volí: 

 

 přísedící Okresního soudu v Písku pro období 2015 až 2019 paní Vlastu Kodadovou, nar.           

29. 1. 1955, trvale bytem V Zahrádce 300, 398 43 Bernartice 

 

4. Rozhodlo: 

 

 v souladu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, určit starostu Pavla Souhradu 

jako zastupitele, který bude spolupracovat při pořizování a vyhodnocování územně plánovací 

dokumentace městyse ve volebním období 2014 – 2018 s obcí s rozšířenou působností 

 

5. Odsouvá: 

 

 projednání a schválení účetního odpisového plánu pro rok 2015 na příští jednání zastupitelstva 

městyse 

 

 

 

Zapsala dne 19. 2. 2015: Ing. Irena Kopačková    …………………….. 

 

Ověřovatelé:         František Malý  ………….…………. 

 

          Jiří Pinc   ………….…………. 

 

 

Starosta:          Pavel Souhrada  …………………….. 


